
 

 

 
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “NAZARIO SAURO” 
DIREZIONE E SEGRETERIA Via Vespri Siciliani, 75 – 20146 Milano 

Tel. 02/884.44486 Fax 02/884.44487 – CF: 97667590158 - Distretto Scolastico 090 
Scuola dell’Infanzia Via Soderini, 41-20146 – Scuola Primaria “Nazario Sauro” Via Vespri Siciliani, 75-20146 

Scuola Sperimentale  Rinascita – A. Livi – Secondaria I grado ad orientamento musicale - Via Rosalba Carriera, 12/14 
miic8fy00n@istruzione.it – miic8fy00n@pec.istruzione.it 

www.icsvespri-gov.it – www.rinascitalivi.it 

 

 

Prot. n. 971                 Milano, 23.02.2021 
 

  AI   DOCENTI 

 ALBO 

 SITO WEB 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria per l’attribuzione dell’incarico di DOCENTI interno e 
VALUTATORE per la realizzazione del Progetto Art. 9 Area a rischio e a forte processo 
immigratorio per l’A.S. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n.59; 
 
 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;Pubbliche” e 
ss.mm.ii.; 

 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 01/02/2001 “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la nota MIUR.AOODGRUF.REGISTRO UFFICIALE(U).23072.30-09-2020 recante come 
oggetto: Assegnazione integrative al programma annuale 2020 e comunicazione 
preventive del programma annuale 2021; 

VISTA il Piano triennale dell’offerta formativa dell’I.C. S Nazario Sauro, aa.ss. 2019/2022; 

VISTO le attività formative previste nel progetto denominato “AMICO IN PIU’” art. 9 CCNL, 
A.S. 2020/2021; 

CONSIDERATO che per l’attuazione del progetto sopra indicato è necessario avvalersi di docenti 
interni all’Istituzione scolastica aventi competenze specifiche; 

CONSIDERATO che si prevede di offrire agli studenti dell’Istituto, attività in ambito Linguistico – 
Logico - Espressivo, da svolgere in orario curriculare e/o extra-curriculare; 

VISTI il bando di reclutamento docenti interni Prot. n° 566/2021 del 01/02/2021 

VISTE le istanze pervenute nei termini stabiliti dal bando; 

VISTA  La valutazione dei titoli effettuata in data 15/02/2021 dalla Commissione; 
  
appositamente costituita; 



CONSIDERATO che bisogna provvedere alla pubblicazione all’albo della graduatoria provvisoria di 
merito, con i punteggi attribuiti; 

 

DISPONE 
la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria per l’individuazione dei docenti interni del 
progetto Art. 9 Area a rischio e a forte processo immigratorio per l’A.S. 2020/2021 
 

MODULO DOCENTE INCARICO PUNTEGGIO 

 Valutatore del Progetto  PORTA LUCIENNE VALUTATORE 108 

ITALSTUDIO: Alunni NAI e di 
recente immigrazione 
(Competenze linguistiche e 
logico- matematiche) 

PASQUI MARINA 
BONANNI EVA 
PETRUSO FRANCESCA 
MAINARDI MARTA 
SACCOMANNO ANGELA 
LAVAZZA GRETA 
 
 

DOCENTE INTERNO 
  DOCENTE INTERNO 
  DOCENTE INTERNO  
  DOCENTE INTERNO  
  DOCENTE INTERNO 
  DOCENTE INTERNO 

84 
64 
57 
34 
32 
24,25 
 

 
Avverso tale graduatoria è possibile inoltrare reclamo, debitamente motivato, all’ufficio di 
protocollo dell’Istituto o tramite posta certificata, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 
all’Albo della scuola e sul sito web istituzionale e precisamente entro le ore 14,00 del 
01/03/2021. 
In assenza di reclami la presente graduatoria sarà da intendersi definitiva. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rossana di Gennaro 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c.2 del D. Lgs. 39/93) 


